
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Rybáři loví 2024 20.07.2024 –
27.07.2024

věk 7 – 15 5300,- Kč Hracholuská přehrada

 

Rybáři loví 2024 Odkaz na web

Pobytový tábor na Hracholuské přehradě pro děti, které navštěvují zájmové útvary Rybářů.
Ubytování ve 3 lůžkových pokojích na rybářské chatě na Hracholuskách.
Děti se zdokonalí v rybolovných technikách a dovednostech, prohloubí si své znalosti z rybářského
kroužku. Naučí se prakticky lovit a poznávat druhy ryb, které žijí v přehradě.
Podmínkou je mít již vlastní Rybářský lístek.

Termín: 20.7. - 27. 7. 2024
Cena: 5300,- Kč
Věk: děti od 7 - 13 let
Stravování: 5 x denně + pitný režim

Areál tábora:
Chata se nachází u Hracholuské přehrady.
Ubytování ve zděné budově s 3 lůžkovými pokoji pro děti a vedoucí.

Program tábora:
Tento tábor je určen pro děti, které navštěvují zájmové kroužky Rybářů a mají již Rybářský lístek.
Tábor je zaměřen na rybářství, přírodovědu a ochranu životního prostředí.

V ceně zahrnuto:
strava + pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, pojištění,...
Doprava: vlastní

Výchovní pracovníci:
Stabilní, osvědčený kolektiv vedoucích.
Hl. vedoucí táborů mají akreditaci MŠMT.

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9705-rybari-lovi-2024
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Oddíloví vedoucí mají dlouholetou praxi.
Všichni naši výchovní pracovníci splňují vysoké nároky týkající se zkušeností, odborné přípravy a
odpovědnosti při práci s dětmi.
Hl. vedoucí: Hokr Pavel
Oddílový vedoucí: Pavel Bruna

Přihlášky na telefon: Kavinová Běla: 739220466, kavinova@radovanek.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 20.07.2024 00:00 - 00:00

Místo konání Hracholuská přehrada

Věk 7 – 15

Cena tábora 5300,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Běla Kavinová
739220466
kavinova@radovanek.cz

mailto:kavinova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

